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BASHKIA MIRDITE
KRYETARI
Nr. #£/ Prot. Rréshen, mé __ /502, .2025
URDHER

Nr. 5.3 Dt 48 92 2025

“PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE Nii SHERBIMIN CIVIL SIPAS
STRUKTURES ORGANIKE TE BASHKISE MIRDITE PER VITIN 2025

N& mbéshtetje t& Neni 64,gérma J Ligjit Nr. 139/2015,daté 17.12.2015 ’Pér vetéqeverisjen
vendore”, Neneve 18 dhe 19 t& Ligiit Nr. 152/2013 »Pér népunésin Civil”, i ndryshuar, t€ pikés
Il t& VKM-sé Nr.108,daté 26.02.2014 ’Pér planin vjetor te pranimit né shérbimin
civil’’Vendimit nr.2, daté 08.01.2024, i ndryshuar me Urdhér nr.04.dt.08.01.2025 “Pér
miratimin e strukturés organike té Bashkis¢ Mirdit& ™. VKB Nr.115, daté.27.12.2024 “Pér
miratimin e buxhetit t& vitit 2025, konfirmuar me shkresén nr.1/9 dt.08.01.2025, t& Prefektit
té Qarkut Lezhég,

URDHEROJ:

1. Miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbimin civil né Bashkiné Mirditg, pér vitin
2025, sipas listés s¢ méposhtme t& pozicioneve me kategorité, klasat.

Pozicioni

Sipas kategorive

Vende té lira

Kategoria e pagés

Sekretar i Pérgjithshém Pér kategoring e larté 1 [-5
drejtuese

Drejtor Pér kategoriné e mesme 3 II-2
drejtuese

Pérgjegjés Pér kategoring e ulét 2 -2
drejtuese

Specialist Pér kategoriné ekzekutive 7 IV -3

Grupet e administrimit t€ pérgjithshém dhe t& posagém né kategoring ekzekutive jang, si

mé poshté vijon.
-Shkenca juridike
-Shkenca ekonomike
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-Shkenca ekonomike/juridike
-Shkenca shoggrore
-Shkenca sociale

-Shkenca inxhinierike

-Shkenca ekzakte
Pozicioni Sipas kategorive Vende té | Kategoria
lira e pagés

Sekretar i Pérgjithshém Pér kategoriné té larté 1 I-5
drejtues

Drejtor - Drejtoria B/ Nj., Juridike dhe Pér kategorin€ e 1 Im-2

Marrédhénieve me Qytetarét mesme drejtuese

Drejtor - Drejtoria e Zhvillimit ekonomik dhe | Pér kategoring e 1 -2

Tatim Taksave mesme drejtuese

Drejtor - Drejtoria e Planifikimit dhe Pér kategorin€ e 1 II-2

Zhvillimit t& Territorit mesme drejtuese

Pérgjegjés - Sektori i zhvillimit té teritorit dhe | Pérgjegjés sektori 1 -2

aplikimit t€ lejeve kategoria e ulét

Pérgjegjés - Sektori i arkiv protokollit Pérgjegjés sektori 1 -2
kategoria e ulét

Specialist pér projektet dhe rininé Kategoria ekzekutive 1 IV-3

Specialist i BE né& bashki Kategoria ekzekutive 1 V-3

Specialist - Sektori Juridik dhe prokurime Kategoria ekzekutive 3 IV-3

Specialist - Sektori i planifikimit dhe sektori i Kategoria ekzekutive 1 IV-3

zhvillimit - Drejtoria e planifikimit dhe

zhvillimit t& territorit

Specialist - Sektori i auditit t& brendshém Kategoria ekzekutive 1 IV-3

2. Ngarkohet Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore per publikimin e kétij plani, n&

portalin elektronik t& Shérbimit Kombétar t& Punésimit, né kéndet e publikimeve né Bashkiné

Mirdité.
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3. Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, té fillojé kryerjen e procedurave t&

rekrutimit pas publikimit t& kétij plani, konform ligjeve, vkm-ve dhe udhezimeve pérkatése..

4. Ky urdher hyn né fuqi pas protokollimit.

MIRATOHET
KRYETARI

Albert MELYSHI
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